МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»

ПРИКАЗ

10.04.2025 г.                                                                                                            №_____

г. Вологда

О школьном лагере
дневного пребывания

Для организации летней оздоровительной работы с детьми и подростками в 2025

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать лагерь с дневным пребыванием на период со 2 июня 2025 года по 23

июня 2025 года в количестве 183 человек.

2. Назначить:

 начальником лагеря: Калиничеву О.А.

 организаторами воспитательной работы, музыкальными руководителями:

Колесник А.В., Макарову А.С., Бабину Н.Д.

 инструктором по физической культуре  Виноградова Н.С.

 воспитателями:

1) Малову А.А.                           8) Смирнову А.И.

2) Михайлову М.А.                    9) Подольскую Т.А.

3) Кучумову Н.С.                      10) Рыбальченко Н.В.

4) Зайцеву Т.А.                          11) Рыбакову О.В.

5) Выдрину Е.В.                        12) Близнюк Е.В.

6) Галинную А.В.                      13) Беляеву В.А.

7) Вахрушеву И.Ю.                  14) Пашкову Е.Н.

3. На начальника лагеря, Калиничеву О.А., возложить ответственность за приѐм

документов и сбор денежных средств (родительская плата на содержание ребѐнка

в лагере, транспортный проезд) от родителей.

  4. Утвердить программу Летнего лагеря «Формула счастливого детства» и

реализовать еѐ со 2 по 23 июня      2025 года.

Директор   школы                                                                                  О.В. Молодцов

С  приказом  ознакомлены:

Калиничева О.А.

 Малова А.А.

Смирнова А.И.

Михайлова М.А.

Подольская Т.А.

Кучумова Н.С.

Рыбальченко Н.В.

Зайцева Т.А.

Рыбакова О.В

Выдрина Е.В.

Близнюк Е.В.

Галинная А.В.

Беляева В.А.

Вахрушева И.Ю.

Пашкова Е.Н.

Колесник А.В.

Макарова А.С.

Бабина Н.Д.

Виноградов Н.С.